
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-012027-a

Найменування замовника: Хмельницький національний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071234

Місцезнаходження замовника: 29016, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, вул. Інститутська, будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Каткова Тетяна Іванівна, 380978991985,
t.k.tender.xnu@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт КЛ-04кВ від ТП №40 до ВРП
навчального корпусу №1 Хмельницького
національного університету та внутрішніх
електромереж навчальних аудиторій за адресою м.
Хмельницький вул. Кам’янецька, 112

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
КЛ-04кВ від ТП №40 до
ВРП навчального
корпусу №1
Хмельницького
національного
університету та
внутрішніх
електромереж
навчальних аудиторій
за адресою м.
Хмельницький вул.
Кам’янецька, 112

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник проводить остаточний
розрахунок за фактично виконані роботи
відповідно до підпункту 2 пункту 19
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 9 червня
2021 року № 590 (зі змінами та
доповненнями), у термін протягом 10-ти
(десяти) робочих днів з моменту
підписання Замовником представлених
Підрядником належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3) та тільки в межах
бюджетних призначень. 4.3. Розрахунки
за виконані роботи можуть
здійснюватися проміжними платежами в
міру виконання робіт за види, етапи,
комплекси тощо або за повністю
завершені роботи; або в міру технічної
готовності об'єкта тощо. Підрядник
визначає обсяги та вартість виконаних
робіт, що підлягають оплаті, та готує
відповідні документи і подає їх для
підписання Замовнику протягом 3 днів
після виконання робіт. Замовник
зобов'язаний підписати подані
Підрядником документи, що
підтверджують виконання робіт, або
обґрунтувати причини відмови від їх
підписання протягом 7 днів з дня
одержання. Вартість виконаних робіт,
що підлягають оплаті (якщо
здійснюються проміжні платежі і
договірна ціна є твердою), визначається
в межах вартості робіт, передбачених
договірною ціною, із урахуванням
виконаних обсягів робіт та їх вартості за
одиницю виміру.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 297 672,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 976,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 квітня 2025 15:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


